]дf
ýЁ.В

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

,, /!./1 з Ns 3г9-

О внесении изменений в разделы 2, 3
[Iлана финансово-хозяйственной
деятельности муниципального
унитарного трамвайно-
троллейбусного предприятия города
Смоленска на 2023 юд,
утвержденного распоряжением
Администрации города Смоленска
от 22.02.2023 Ns 30-р/адм

В соответствии с решением 46-й сессии Смоленского городского Совета
И созыва от 22.12.2023 Ns 777 <О внесении изменений в бюджет города
Смоленска на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов>),

постановлениями Администрации города Смоленска от 04.05.2023 Ns 111б-адм
(Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение
недопол}п{енньIх доходов, возникЕtющих в результате предоставления органами
местного самоуправления дополнительньIх мер социальной поддержки и

установления стоимости льготных проездньж билетов в муниципЕlльном
пассажирском транспорте>), от 03.06.2010 Ns 988-адм <Об утверждении Порядка
составления, утверждения и установления показателей планов (программ)

финансово-хозяйственной деятельности муниципЕtпьных унитарных
предприятий города Смоленска>), руководствуясь Уставом города Смоленскаl

1. Внести в р€вдельl 2,3 Г[лана финансово-хозяйственной деятельности
муниципапьного унитарного траluвайно-троллейбусного предприятия города
Смоленска на 202З год, утвержденного распоряжением Администрации города
Смоленска от 22.02.202З Nэ 30-рlадм, изменения, изложив их в новой редакции
(приложение).

2. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска р€вместить настоящее распоряжение на официапьном сайте
Администрации города Смоленска.

2

собой
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжени[ оставляю за

Глава города Смоленска А.А. Новиков

ц
с)
F-
Ф
с1(Ё
Yоц
Фд

Ф
с0

фх
(-

(a)
c.t

c.t
о
(,
од
l-

ц
(-

(.tl

a.l

Ф.

а1!
с!
Y

q)

л

о

Ф
Е

9у
I

у

хо
F-

\о ý счь
чýt ф

с\
о

о
с\ч о\о

о
0о

ц
t-
ý
a{

с{

оо
\о

\О ý о "1с{г-
ý
ý оо

a,l
о с..1

\о \о со

.{
оt-

Ёк
Еa{

Ф

ь \о
\о ý сa

ч
c,lг-

чtý аa
бl

о о Ф
\о.с о

0a

цо
{-
..]
o]
с..1

Fу
а

\о г-
\о

с{
a.t

q
гt

о,
(..l(\ ý ý о

.'l \о
ýо

ф

Ф tп \о
о $ a,l (\

г-
чýý оо

o.1

ф c.l
\о
о чФ

0о

сЕ Е{фо
t- I-Ф-r ol
\J c.l

t \о
\о

ýо
\О

\о ý
o.1

o.1 t ф ь гtt

r.l со
c.l ф

tr{2
..\' 6Е= a-) L{

Ф
ц
0.)

Е{
с)

.i
Ф

.i
о Ф Ф

ц
(.)

ц
Ф

ц
Ф Ф

ц
Ф

ц
с) Ф с) (.)

ц
0)Fб
cr
(ýу
о

с)

д
(n
соод
0)
2
Ф

с..1

F
с0

с0
Fо
-{
Ф
(.)

х
5
д
F
о
!о
Ф
о-F
о
с0
Fо
с)

оY
(.)
Ф
j
юо

х
д
ф

Ф
со

Fо
о
оLод

соцо
L-

ф

f--
I

о
ю
Ф

о
F
l

Ф

\оо

F
Ф
(n

х
со
оY
L
iJ

с)

ý
юо
2
оF

l
с0
о
Ф

L

т
F
со

9

Ф

Ф
ф

F-оо
с|
о
l-од

ф
{

(.)

tr

ф

оF
I

о
ю
Фq

о.F
I

rо
Ф
F-ооо
о
Lод

о
а)

tл
ю
=cn

Ф

Ф

F
I

о
ю)ý
Ф

о
F

I

aа
(ý
Fооо
а(-
о

ф

о
с)

Ф

tr
FооЕ

о
F

I

о
\о
Ф-q
о.
F
l

Ё
Ф

бF
,*)

о
L
а
х

-{

(.)

л

F
а,)

J

+€ aа
ф
z
Ф
о.F

I

о
lO
)s
Ф

о
ь-

I

F
aо

di
оF
о
зо
Ф

о
со
Fо
Ф
J

оу
_ol !аъ j сa о] с-) ý \о

c.l

J

чю
сdF

.}

$s
чl\l
2
\l
ý
\

ý
F.о

i\

Е]
с0
о.Fо

Е{

}(Ео
Fý:ЕФч9Е

ts ц,iv t-rr \-,'

^9.сl_dБохsсdY
^ sJ-

(J
l< }d r*

lli

Е-ц
li
ц
Е{
нц
li
!rBl
t,.
Q
н
д
чн
t-ц<
HEdЕ{о
)ýL
лtа
=N+6l
но
FE{Frr\ цL

JiE

Ё1 -лl,;t]
xl-д<
оýU=rEd<L
Ёr (v)

ýý
tбl

,]

!r
-,--)н
t-
аа

fl

oi
Q)

(r)
ý

о\ t t
t
с.}
фt

rn
r.)
Nф

о\ч
rn
\о

ý\оо\о
с.l
с\l

а
о\Ё
cn

ýг-latо\

c.l
tп
\п
ý

оол
\о
гt\о
oi

r.)
ф
гt!t

о
оо

оо
о\

ч
в
tn

ф
гt
оо
ап
Ф

о\
\о
гt
\n
бl

Фло
c.lф\о

\о
Ф

о\о
о

ý
t9о
д
0)
h
Е
Фц
,Е
о
Е
(l)
Е
t-
ё)

tr
cnох
д
Еоо
€

Er
Е
аF
Gt(r'
Glуон

1_1

гt

Ёol
Ё)
и\с

о\
иФ
lлt(а

о\о
ф
бlФ
c.l

о
\п
бl
са
счt

е
la
\о

(a

Ф
фcl\о
ot

г-
rn
со

cn
\оо
ф

ф ý t
ý
cn
фý

(п
(а
o.1ф

о\ч
tп
\о

ý\оФ\о
бlбl

о6t
са

ý
.*.
ta}sо\

cn
\п
\п
s

ф
\о
гt\о
бl

\п
ф
гtt

о
ial
ф

олоФ

г-
t\о
с7)

оо
гt
оо
!a|о

q
\о
г-rn
с{

оо
cnф\о

\о
о

о\оd

о
\о
о\Ф{ol\о

о\
la
?а
aаЁ
Ё)

q
Ф
ф
olо
со

ол

бltа
бls

Ё)
\о
aа
о\Ёо

ф
(а
ol
\о
ol

|a)

г*
rn
с.)

cn
\о
Ф
ф

г- t t
tf
cn
0оtt

v1(п
бl
со

о\
гt
!п
\о

t\оФ\о
Nбl

о
о\ý
c.t

t
г.-
r.}ýо\

со
\п
r.)

t

ч\о
гt\о
N

\п
фг-t

о
(п
0о

Фо
о\

ol(а
сп

.{.
с.)а ч

г*
tol

ч
rn{
0оф\о

\о
о

о\о
о

о\
\оф
aа
г*ýla

г*
ф
Ё)lл
о\
Ф

ч.f,
\ооф
гtN

cn
tг-t
cn

la
ЁlфоФ\о

г--
Ё\о
(Q
(\l
ol

sо
о\n

сп
ýtn
cn
г-

гt

t*
la)
ч)фlaЁ

Gl
о\
г*офcl

с"iо
г*о(а
б|

о
о\фоФ
cn

(a
гt
1,ot
о\

(а
Ф
??tф
l')

о
Фф
бl
(а

с.I
фolФь

\о t ý
ý
cn
ооt

la)
N
оо

о\ч
!л
\о

оrn
гttt

бlбl\о
lп
оо

ф
с\l

6rп

\оо
rr,)
\о
о|

о
\о
с\lг-

\о
tбlо\

ý
\о

ý
\о

чоо\Ёбl

lal
|a)
Ф

с?)

r.)
c.l
о\

6
бlь
t\о

бiфо
cnфо

t t
Ё
со
ооt

rп
rn
Nф

о\ч
rп
\о

со\оо\о
с\lбl

о\фt
(о

Ё
гt
la)ý
Ф\

со
rn

<t

ф
\о
г*\о
бl

\а
фг-tf

а
taф

ало
о\

ф
о\
гt

cn

о\

о\rn
Ф

о\
г-ф
!п
с\

оо
tоо
г*\о

\о
о

о\о
о

о\

о\
ф
г*i

ёl
о\
г*о
гtф
ёl

\о
гtttn
бl

cnо\о
crl

г*
г-,ф{NФ

la
cilin
фla

о
Фф
ol
,a)

Фл
,a)
sf
бl
гt

r+ ý t
t
cn
фý

|al
r.)
Nф

о\ч(п
\о

Ё*
г-.\о
r.l

споф
о\ф

t
о\\о
\о

cn
rn
Olф
N

ф
N
соф

лп
c.l\оо

\о
гt\о

\n
cnг-

о
с.}
cnбl

Ф
olоо

Ф

са
с.l

чý
о
cn\о

rп
гtо

ýг-о

Gl

Gl\о
ý

ч\оФФг-Фol

бtdtýа
бl

t
\оtt
гtбl

Е.-
latёl
?а

о\
ф
гtо
г--ý

ФоФýФt

q
оо
г*\о
\о

cn Ё
0)

t
Ф Y t

Ф
Ё
Ф

t
Ф

g
d
д
tr

у
d
д
tr

g
d
дн

\Оо\ 1Оо\ 1Оо\ янtstr
.i с)
=одф

g8
д(Ёtstr

ч
dо
Kt
tr

о
л
ts

I I I

tсj
о.
d
д
Fr

\с;
q
d
д
tr

Kj
о
d
д
Ёr

к;
о
d
дн

\с;ь
о.
d
д
tr

Kjьа
d
д
t

\сj

о.
d
дн

\cj

о
d
дн

с\l

сý
tr

Klоlr
I

о
\о
)ý
Ф
Б
trо
о.
l-
I

-:
Ё;
ц

t-
Фо
)ý
о
цяg
q
(Ё

д
t-оо

ФY
й
ноо

)ý
(d
д
сdо.l.

I

о
ю
)ýо
tr
trоо.
l-
l

F,:

!а

доо
)ý
ФЕ
о
Ф
trо
Ф

оч

,Е
Gt
Ф

clон
I

о
lс)
,ý
Ф
tr
оон

I

rr
Фюоо
)ý

\оо

,ý
ci
tr

Glа
F

I

о
l.o
)Ео
tr
оо
t-
l

ц
ý
Ф
х
Ек
д
I.оо
оц
а
Фд

)ý
KlЕ
Е
Klе

I

о
\о
)ý
Ф

Ео
о.l-

I

цоЕ
g
€оо
Gt

х
л

Ф
с)
Ф
Фоq
Ф
tr
о
Фно
Фу
trох

Е
Kl
ь
tr
\о

ддо
с)
clд
о

(d
t
Ф

ю

д
к
Ё)ооо.
о
tr

tiо
о.о\ооо
о.

хclоо
ý'

i.:
t-оо

но
Ф

Е
tЁ

Kl
Фо
F)дq
о
о
t-
Ф

.е
,е
ооу

)ý
Klд
Е
Klо.l.

I

о
\о
)ý
Ф
Еоо.l-

I

F
tr
оlr
Ф
е)
Е
л
l{охок

F
d
д
Еоq
Е
х
6'q)
о
cl
Е
Еу
с.)о
д
Фо
Ф

Fо
дцохоц
l

дон
0)
tr

lс)
х
д
Фос)
clв
но

до
tr
о)
tr
\о
х
д
Е
E{
с1
Фоо
tо

дцо
},(оц
Ф

оа
tr

a

tr

l-
Фо
ц
Elо
E(охоц
х
El

о
с!к
cl

л
д
Ф

tr
Ф

Ф
2п, ..BirF

(ý
Y
9
Ф
trо
о
G
dод
9
(Ё

Ф
хк
9\о
с)

Kl
t-
0)Е
цо

\о
о
о
aа
i)
Ф
trюо
Ф

1,- оо о\ о с{ со сп

с\l

о\ rt
olи

Флооý
otrn

(r)
гt!
о\
ф\о

\о
la
oI
ý\о

о\
со!+t
!n

ол
о\
о\о
гtt

\о
ф
г*\о
ф

cnоаобl

ол
cn
о\бlг-
со

с.)ог-
гt
со

\о
бl(\i
\о
(.l

ф
trпф
сa

о\
(\lt
\о
гtol

\о
ф
а
сп\о

чоol
г*
о\t

\о
\о
о\ЁФ

чýбlФ
\о

rn
гt
соф

U,)t)
ёl(.Iй

\о
alN\о
ч

аF
cl
Ёi
бlсо
Ф
Е
оа
lr

оо

о
Ф

Фо

бl
с.|raý

I

оо

ol
г*\о
rп
о\
c.l

I

слко
Ё,Бнт
фоБ9

fýE9\о Ё
цЕЕыэЁ
ts9Ih

ЕЕЁа

tЁýЁ
ъtЕý
ц Е Fе.Е ЕБ >

Е ЕgЕ
Е 8 Ёьцrю tr о

\cjьа.
а
д
t

s

\о
о\
гt

о t\о

оо ФЁоlla

оооý
о|l/)

\о
Ф
г*lala
\с

lr]
Ёllnla
\о
\о

о\
\о
lп
$

rn
г-фбl!п
t

со
соф
со
olф

t
cn
бt
о\

ч
оо
|a}
фra
c.l

а
a")(а
ol\о
со

\о
olбl\о
с7)

лп
\ооь
с?)

о_
(\l
ё.l
\п
\о
N

гt

ооt
г*\о\а

ý
фо
0ог-t

oq
о\
\о
ф

о\
бl
о\
г*(а

ф
\о
\о
г-.

?'r
и
о\
о\о
ra

\о
oiol\о
(-)

I

\о
о\г-

о t\о

гt

Фо{(\lla

олооýN\n

и
о\
о
о\г-la

г-.raьбltla

сп
rп
оо
оо
olol

cn
г*
бl
0о
cf)

оr.lф\о
г-

otýо\
г*

сао
ta)
t
с.)
cn

ол
tаtп
бl\о
са

чolN\о
со

ч
г*rnt
со

са
Otol
оо
6
с\l
с\l

t
г*
гtolбl
tа

\о
lf,
+
сооý

\о
Фt
о\\о

rn
фффt

о
о\ý

ф
raol
й)g\
ol

\о
olcl\о
(а

l

\о
о\г-

о ý\о

\о о
о
la
Ф
о\
о\Ё

Ur
гtеи("l
Фt

t
rf
о\t
о\

ý
!+
с.)t
со

ф
\о
о\
i.l
с.)
\п

ч
соог-

ýбl\о
оо

ал

3Ёо\ý

tо
t?l
о\
со

|/I
сп
cnоt

\ол
\о
г-
гtо
са
с{

lat
бt

о\ol

\п
\ог-
О\
с?)

la
о\
rr)

Ёrnо
сп

\о
г-ф

ý
\о
ф

ra
гtlaьоtc

!

о\\о ф

rn Ф о
laт
гt
о\оla

ф
\о
о\ФЁ

со
tо\Ёdо

\
гt6{ol
с.)

чЁо
r.)о
г*

г*оо
г*

ч\оо
гt

cn

о
c.l
r,.l
бl\о
са

чбlol\о
c.t

t
гt
г*
с\l
со

о\
c.l
оо

о\оol

ý
cn\оо
о1

со
t
cn\о
cn

q.
orФг-и

ол
о\
г*
о\
cn

\о
са
oi

ч
в
Ё){

\о
ol
Gl\о
йll

r.}
6г-

о t\о

ý Ф N!
Фý

r-,е
\о
\о{

ol
о
c.l
cn6

\at

о\оЁа
со

с.Iо\о
г--
-<l
\л

ф
tt
N\о

о
с\ltф
оо

N
\о
c.lоýt

ч
olý\о
rп
бl

ф
\п
саг-
с.)

о\
\оý
спобl
о|

ч
о\
cnNNci

чФ
гtý
гt
со

гtо
rr){Ё

\о
спф
cn

s
|al
|a}
о\

гt

о\
г*Фо

о\
о\эс|
la1
\о

I

ф
ol
г*

rr)
о\

о\о

со

\о
Е
qj
д
tr

\с'ь
о.
d
д
t-

Kjьа
о
л
Ir

\с;

о
d
д
ti

Kj
а
о
о
н

ю
а
о
лн

к'
о
о
лн

ю
о
q;
д
t

а
д
Er

юь&
ýц
t-

юьg
d
д
tr

tсj
о
d
д
tr

\о
а
о
д
t

rсj
о
d
д
tr

к;
о
d
дн

ю
о
с;
д
tr

\оьо.
d
д
t

lс)

о
d
д
tr

\с'
о
о
д

\оьо.
d
дн

Ф
tr
о) о

с\l

х
El

fJ)

Е

доЕ
х
бl
q)
9
Gl

о
({)
о
Е
Фа
q)

х
д
Е
EL
Е
Б
hоа
tо
л
охоц

I

hч
сd
о.l.
о
Е

ь
Ео
д
Gl
tr

ь
о
Ф
д

Ф

trо
tr
дЕ
д
tiою
Klа

F
Е
о,
{)()
в
дцох9
бl
nr

Ф
Ф
tr
сJ'
Е

I

)ý
Ф
Б
о)
tr

код

д
tr
ýt
Б
о

доо
с,Е
Ф
л
фохк'о
t-о

ý'
а)

(l
с)

ооЕо
Фir

х
Фн

t,i
Ее

ц
l1
d
с)

ндо
Е6

ь
iго

Cn
с)
х
д

с)ноаюо
а
ф
trо
с)ао
х
ц
Ео
оо
Е(

сЁ
(')

t-ао
d

у
Fr
Ф

,{

нclчь
о

Ео
Ir
с)

а

Ф
о
с!l{ьо
t
(n
t-
Kl
Б
о

доо
d)Е

h
Е

l

о
о
Vоq)

о
Бд
Ktа
ь
Iо
Е
trýо.
t-о

d
к,
сdц
rн
бl
t-
к!
Б
о

доо
Ф)
tr
Ф
ддох
Kl
а.
t-о l

f
уо
Ед

lC)

+
д

л
\о
ýq

о
'аФо
д
t
бt
t-д
яй
Фа
д
trоq)

бt

А

F:
Е
о
rr
о)о
Ф

д
trоо

Ф
Бо

tr
0)
t-
ко
Ф

I

ч N с.l
oi
бl

со
бl cn

са

"lElol
>l
(I)l
oJ
:xlýl
El
й{
Фlt-l
х|
olýlЕl
Gll
ф

х
trо\оо

tr
8

Б
с)нц
0)к

$
(ý

trю
к'
F.

цЕ
=нЕ(цнЕi.Fл. F
-чl.iýEr а.rп- tr,

нý l

-lllLt !r

чз
:Е
Ёfl

цх ЕБV tr

ЕЕ ýцн ],i Е -ljEl ц l-Et,Ц з
ЕЕ ЕfJ> Е
он ч
н)ъ q)

ЁЦ .е,
F{li дýЁ Б
ri iД rEY< '6
н= Е

Hf; g
но
ЁЕ
нх

l

cv) а
ýся9ýlro.н?.l lr
Ej
Q)

Б
cltr

о\ cfl
о\

cn
\о

\t
N Nбl ol

\о
\о
cn
со

бl
cnt
tоtt

о
о\
сп
гti+

о
0о
\о
ol
с.)

о
о\s
0о
ol

оо
о\
оо!t
сп

а\п
6
со
N

о\
cn
г-.
со

гt

фt

Фф
r.}

ol
Ё
\о

оо
со
оо
ф
бt

ооо
с7)

ол
ФФФ
со

ф со
о\

с.)
\о

tбl бl
c.l

бl
\о
olol
cn

оо\о
t

о
ооsrný

сп
\о
cn
со

oiý
cn
гt
бt

о\xf
с.)
aа

rпф
о\
бtN

c-.l
<f\о
лп
со

cnф\'ý
ф
о\ý

оф
г*
\.-)

оо
Ф
tа
оо
ф
с.l

олоо
tn

оо
сп

г- са
о\

с")
\о

ýбl бlбl c.l

r.t
oiбlг-ol

t
гt

r.)
cn

о
0оt)ф
c.l

г-\оý\о
N

cn
гtо
сп
бl

cn\о
бl
оо
бt

\о
о\
cn
о\

г-
г*оо
са

ý
оt

ol
0о
бlý

t
со
о\
со

оФ
i.)
c.l
ао
с?)
ol

оооrп
c.l

олооо
cn

\о о\
\о rn

сп tФбl
ф \оф

со
г--oi

cnrn
оо
со
tп

с\lо\бl
со(n

со
\о
сп

tо\о
olol

\оо
со
оо
бl

ýо
бl

6ýф
о\ol

гt

ф
cn

г-q.
о\
сп

ф
cn
фф

ФФ
r.)
бl
оо
cnбl

о
tа
са
lal
\п

ол
c\t
соrп
tлol

,at са
о\

со
\о

ýoi ol
сtl

оol
lal
оо(а
бl

о
о\
о\N

\о
cn\о
ol
cn

\о
(n
бlбl

обl\о
о\

бI\оýraN

tf,ьý
гt

$rn
о\\о
с\l

ln
г-
со

1--\о
оо
с?)

г*\о
с\l
с\l

оои
с\l

оо
с.)бl

оо
(п
c.t

оооо
со

ý ý\о ýrn Фёl г--

бl
0о

гt
cnо
rr)
бl

оо
v1
Ф
о\
с\l

ф\о
\оо
са

со
|al

cn

гt

ý
бl

\оý(п
rn
ol

о\olфф

бt
гt
о\
г*oi

оф
г-
cn

ýо
oi
c.l

фN
\о
\о

оФ
бl

о
о\
cn
an

о
бl(а
ф
c.l
со

со tr
Ф

ц
Ф с)

Б
Ф

trо к'
о.

\с;

о
\оьа

\о
о

\о
о

\сj

Q
\с'
д

\о
д

\cj

а.
\о
д

ю
о

lс)

д

\сjьа.
d
дF

\оьа
d
Ф
I.

с\i

к(в
д
(Ё
о.
F.

доо
Е
E{

оЕ
I

(Ёохю
)Е
Фq
Бо
а.
t

дао
Е
к
о
Е
I

Ф

о\о
ý'о
Ф
д
н
о
Е
Фо

I

Ф

оюdа
Ф
д
д
tr
о)
t,.бLо
о
о
ф

I

Ф

Kl
хь
о

дно
trб

Ф
о
t

к'trcl
н
Елd
tsою
Фо6
Ф]

ц
tЁ

Фро

tлdЕ
Klан
trон
коЕ

I

ý'оь
\о
lý
Ф
Бq
ое
ts

tr
с)н
E{
о
ф

I

цd
Ф
(Ё
о.
t

доо
tr
Е
к
оу

I

clо
ю
)ý
Ф
tr
trоо.
t-
доо
Е
ц
о

I

Ф

ою
Фа
о
ц
tr
о
Фе

I

Ф
,о\о
Фа
Ф
Б
д
ан6
о
о
од

I

Ф

Ф
ý.яtо
д
trо

а

Ф
о
l

Ец
с)Фо
)Е
о
ко
д
t-оо
Е
о
tо
Фю
Ф
L)

ý1
Et
tr)
Фо
tr
)ý
о
E{о
д
t-оо

о
trо

d
Ф

lс)оё
н

ч

дноо

оно
а(l
I.

Klко
а
с)

Ф
оч
€

д
trоо

о
хЕоц(!
е.)

ц
Kl
ь(оýон
\о
Ф
E{

dко
д
Ф

Ф
о
ý1
(n

д
t-ооt
с)
)<
trоц(ý
с)
Ё
cdчоао
Fr

к
ФЕч

c.t cn ý t r.1 \о ь

+

со
бlо
N
€

(Y)

гt

\
оо
an
\п
о\о
cn

бн
а.
cl
Ф
ýz

\о

(п
\nt
о
о\

Е
t-а.
(Ё
щу

la)

о\
\п
о
Г*

Еtiо.
(Ё
фс

ý
о\
чt
ооsь

ý
о.
(d
фу

с.)

чбl\о
\л
c.lь

ýхуд
ьдЕtrоФ}Е l

йч l(dvlдх l

Jlgý
lh* ]

iEra=хнЁоФо
рь
чс)gE
}Klх\о

ч
Бg
бяLHLoDtr:d Kl<-:Ес
ý ='Б;9хl.Б g
ЁF н
дЕЕ

дЕ
о)
t
(d
Е)
(Ёсо
l<

с'l

*Ё

,al

ц
нЕ
а
к(l)е

н9о
д
q)
н
Е1
о)к
l

Ф
t
бЁ
с,ýaJ

о
Ф
д
дх
0)
н

о
!о
E{
N

\о

rj
cn
ctlоci
Kt(n

с!\n
an

ю
о\ь

ln
бlс!
Г-бl

Е
trq
к'Еу

\п
N$t
с.)

\о
о\ь

о\tп
ооф
N

г-
rn
о\
са

\о
о\г-

о\
со
\п
бl

ана(dq
ч

Е
trо
Kl
фу

Tr
са
\n!f
cn

\о
о\
г*

\п
=t(п
\о
с.l

Ено
к'дЕ

ч
о\(.lt
cn

\о
о\
Г-

фг-
ф
с\i

-Б
Ф

trоу

trо
\о
с0
о.
дtiоо

Ф
о
Е
tld

оо

о
Ф

к
Фý(J

ф
t-
с,
tr

Е(
Kl

tiо\о
ý'а
Gt
с)
tl
d

Ео
Ф
Е
Ф

E{
0)д

lO

-\о
а

д
с)
trd
Ф)
Klg
о

е
g
ь
о
laо
оо
о
tr

Ф
х
Glr
дд
Ео
д
t=dаь
LаЁ-Ео
фН(вtr
ця9
хЁФ*Е) it

бе

бDдtrюhой
с.t cn*Ё

ь о

\о Ф

о(а

s о

cn о

д
о

Ф
trоý
Фа
Ф
tr
tld
к!ч
Фq
цо

tr
дю
а
д
trо
(g

(d
Ео
а
trо
о

(Ё
E{оао
t-
G)

ý
9
\о

д
Ф

trу
Gl
q)
ц
t
с)

c,l

?о
t
ц

\оь
д
tr
д
\о
ýа
ц
G!
t-о

c.l са *